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Jdstae kandidatéve qé kané konkurruar dhe kané kaluar verifikimin paraprak sipas
Lista e kandidatéve gé kané konkurruar dhe kané kaluar verifik paraprak sipa

Konkursit me Nr.393 té datés 31.03.2026 pér pozitén Gjuhé shqipe Zévendésim me kohé té

caktuar

[nstitucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Shfmu “Véllezérit Frashéri”

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Mésimdhénés pér Gjuhé shqipe Zévendésim me kohé t& caktuar Data:17.04.2026
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L Rregullore 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve protesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar,

2 Pér mésimdhénés fillestar nuk kérkohet licenca me rastin e aplikimit né konkurs.

3 Vértetohet me déshmi zyrtare apo vértetim nga institucioni edukativo-arsimor ku €sht€ arritur pérvoja.




